
 

いつも Pet Care Station*をご愛顧くださり、 

心より感謝申し上げます。 

 

Pet Care Station*がご提供致しております 

グルーミング＆トリミングケアサービスに関し、 

皆様にお知らせがございます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

平成が終わり、 

新たな気持ちで取り組みたい令和。 

 

新しい時代が始まり、 

Pet Care Station もひとつの大きな節目を迎えます。 

 

 

なかなか新たな一歩を踏み出せずにいたのですが、 

令和元年は、今まで Pet Care Station が作ってきた環境を整理したり、 

組み立て直したり、仕切り直しながら 改革の手を加えることによって、 

「次に向かっていくための準備」をこれまで数カ月かけてやってきました。 

 

予てから、お客様には店頭で、お話やご相談をさせていただいておりましたが、 

2020 年 1 月より グルーミング＆トリミングケアサービスにつきましては、 

原則として当店にて食の管理（フード・サプリ等）に関するケアサポートを 

行なっていただいているお客様に向けての特別な対象サービスとして、 

ゆるやかに移行して参ります。 

 

今までご利用いただいておりましたお客様 

（特に高齢犬や疾患をお持ちの犬たち）につきましては、 

できる限り対応させていただきます。 

 

みなさまや犬たちのために何ができるのか、模索しながらですが 

精一杯サポートさせていただきます。 

 

 



 

 

長らくご予約が取りにくい状況が続き、 

ずっと支えてくださっているお客様のご予約を確保するために、 

数年間ご新規のわんちゃんの受け入れを 

お断りさせていただいておりましたが、 

当店で食の管理を続けて頂きながら、 

長くグルーミングケアの枠の空きをお待ちいただいているご新規（＆再開）の 

わんちゃんたちへの対応も順次整えてまいります。 

 

 

2020 年からは、これまで以上に、大切な犬たちと 

ゆったりと向き合う時間を優先させていただきます。 

 

 

これからも犬たちの立場に立ったケアを徹底し、 

Pet Care Station の理想のケアを継続・向上してまいります。 

 

お客様にご負担をお掛けすることを深くお詫び申し上げますとともに、 

重ねてご理解いただけますようお願いいたします。 

 

 

 

Pet Care Station* 


